



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**TARİH ANABİLİM DALI**  
**TARİH PROGRAMI**  
**TARİH YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	II. Meşrutiyet Dönemi								
Ders Kodu	TRH528			Ders Düzeyi		Yüksek Lisans			
AKTS Kredi	5	İş Yükü	124 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Cumhuriyetin laboratuvarı olan ve Demokrasi tarihi için zengin olaylarla dolu olan II.Meşrutiyet Dönemini öğrencilere öğretmek.								
Özet İçeriği	II. Meşrutiyet'in askerî, hukukî ve ekonomik alanlarda yenileşme faaliyetleri, Meşrutiyet döneminin siyasî hayatı.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Erik Jan Zürcher, Modernleşen Türkiye'nin Tarihi, İstanbul 2004
2	Niyazi Berkes., Türkiye'de Çağdaşlaşma, İstanbul 1978
3	Sina Akşin, Jön Türkler ve İttihat ve Terakki, İstanbul 1987
4	Ahmad,Feroz (1995) İttihat ve Terakki (1908-1914),(çev:Nuran Yavuz),İstanbul:Kaynak Yayınları

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	İttihat ve Terakki Cemiyetinin kurulması,örgütlenmesi ve siyasi çalışmaları.
2	Teorik	II. Meşrutiyet'in ilanı ve yankıları.
3	Teorik	Seçimler,Meclis-i Mebusan'ın açılması ve çalışmaları
4	Teorik	Kurulan hükümetler ve yaptıkları çalışmalar.
5	Teorik	Meşruti düzene yönelik tepkiler:31 Mart Ayaklanması.
6	Teorik	İzlenen dış politikanın genel özellikleri.
7	Teorik	İzlenen dış politikanın genel özellikleri.
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Kurulan siyasal partiler ve cemiyetler.
10	Teorik	İdari alanda yapılan reform hareketleri.
11	Teorik	Sosyal alanda yapılan düzenlemeler.
12	Teorik	Ekonomik alanda yapılan düzenlemeler.
13	Teorik	Kültürel alanda yapılan düzenlemeler.
14	Teorik	II. Meşrutiyet basınının incelenmesi.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	3	3	84
Bireysel Çalışma	1	12	2	14
Ara Sınav	1	8	2	10



Dönem Sonu Sınavı	1	14	2	16
	Toplam İş Yüğü (Saat)			124
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Genç Türk Devrimine hazırlığı açıklayabilecek.
2	1908 Devriminin gerçekleşmesini açıklayabilecek
3	"31 Mart Vakasını" tartışabilecek
4	Dış politikada meydana gelen olayları bilir.
5	İdari, sosyal, ekonomik, kültürel reformları tartışabilecek.

**Program Çıktıları (Tarih Yüksek Lisans Programı)**

1	Tarih arařtırmaları için gerekli yöntem ve yaklaşımları kazandırmak.
2	Bilimsel bilgi oluřturacak veri toplama, literatür incelemesi ve analiz yapabilme becerilerini yerleřtirmek.
3	Sosyal bilimler ve tarih için gerekli kavramlar ve terminolojiyi bilmek ve yazılı metinlerde kullanabilmek.
4	Kaynak dili becerilerini kazandırmak.
5	Tarih arařtırmalarında elde edilen sonuçların bilime katkı sağlaması ve topluma etkileri konusunda duyarlılık ve bilince sahibi olmak.
6	Türk ve dünya tarihini karşılařtırmalı olarak deęerlendirebilmek
7	Tarih metodolojisi ve yeni yaklaşımların yanı sıra, uzmanlařılacak alanlara yönelik olarak ileri düzey okumalar ve uygulamalarla, tarihsel dönem ve süreçler hakkında temel bilgileri kazanmak.
8	Tez konusu ile ilgili en az bir akademik yayın yaparak, tarih arařtırmaları konusunda öğrenilen metodolojik ve teorik bilgileri uygulamaya dönüřtürmek.
9	Ulusal ve uluslararası düzeyde gerekli bilgi ve iletişim becerilerini kazanmak
10	Akademik hayat ve bilimsel arařtırmaların gerektirdiđi düzeyde davranıř ve etik duyarlılıęa sahip olmak.

**Program ve Öğrenme Çıktıları İliřkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1			4		
PÇ2	4	3			
PÇ3	4	4			
PÇ4				3	
PÇ5			4		3
PÇ6			3	4	
PÇ7					4
PÇ8	4	4			4
PÇ10	4				

